
 
J . , UHERSKY BROD 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ o DíLo 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zakoník ve znění pozdějších předpisů 

Číslo Smlouvy-dodatku objednavatelei 29/07982/19-1 
Číslo smlouvy zhotovitele: 

1. Smluvní strany 
1.1 obiednateız MĚSTO UHERSKÝ BROD 

688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
Zastoupeno: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou 
Ve věcech stavby je oprávněn jednat: 

Odbor rozvoje města, Oddělení investic, 
lng. Robert Vráblík, Josef Mikulec 

ıć: 00291463 
DIČ: CZ00291463 
Bankovní spojení: ČS a.s., pobočka Uherský Brod 
číslo účtu: 

1.2 Zhotovitel: 
SILAMO, s. r. O. 

se sídlem: U Porážky 2337, 688 01 Uherský Brod 
adresa provozovny: 
Zastoupen: Jan Špíšek 

zapsaný ve veřejném OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 13510. 

Zástupce ve věcech stavby: Miroslav Moštěk 
Kontakt- tel., email: 

IČ: 49970020 
DIČ; cz 49970020 
Bankovní spojení: ČS 
čisıø účtu: 

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen ,,dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/07982/19 uzavřené dne 
24.05.2019 s předmětem smlouvy: 

Rekonstrukce autobusové zastávky u Sokolovny, 
Uherský Brod 

(dále jen ,,smlouva O di|o“).



1 Preambule 
Dodatek je uzavírán Z důvodu dopřesnëní rozsahu předmětu díla a Z toho důvodu dochází ke snížení 
ceny díla. 

2 Předmět dodatku 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání Smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 

1) Včl. 3 Předmět Smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný 
v položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro Změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

Cena díla dle SOD bez DPH 745.875,00 Kč 
snížení ceny die Dødatku č. 1 bez DPH

j 

57.072,00 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 688.803,00 Kč 

DPH 21% 144.648,63 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH 833.451 ,63 Kč 

3 Ustanovení společná a závěrečná 
0 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
0 Tento dodatekje vyhotoven v 3 rovnocenných stejnopisech, Z nichž zhotovitel obdrží 1 výtisk 

a objednatel 2 Výtisky. 

Doložka dle § 41 Z. č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 

17. schůze konaná dne 29.04.2019 
č. usnesení 420/R17/19 

Uherský Brod, dne: 31; ˇTŮ' Žmg Uherský Brod, dne: 31 ˇlflˇ' Žmg 

Zhotovitel: Objednatel: 

„ . 

I 

Jan Špišek lng. Ferdinand Kubáník 
_ starosta 

Dodatek č. 1 Smlouvy O dílo 
łel‹.0ns=.rı,'l<cž-3 a\.If.obLl3o\/é Zasi;a\/l<y Li SOl<0ıo\/ı›/ 1:1 J v Blocl Strana 2 (celkem 2)



_ soupis stavebních prací, dodávek a služeb Datum; 01.11.2019 
zpracovaný podle Zákona č. 137/2006Sb., O veřejných zakázkách a ve Znění vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 230/2012Sb., pro veřejnou Zakázku na stavební práce 

Stavba : REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTAVEK UHERSKY BROD - 4.č. SO105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-Směr centrum 
Objednatel : IČO : 

Dıć z 

Zhotovitel : IČO : 

Z Za objednatele Z 

DIČ I 

ln Rozpočtové náklady Základ pro DPH 
V 15 % DPH 15 % 

Základ pro DPH 21 % DPH 21 % 658 412,00 
138 267,00 Cena celkem za stavbu 796 679 

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů 
Základ DPH Základ DPH 21 Číslo a název objektu I provozního souboru Cena celkem 

0/ DPH celkem0 15% °/n SO105a Centrum 41 .Uh.Brod, Sokolovna-Směr centrum 796 678 658 412 138 266 100,0 Celkem za stavbu 796 678 658 412 138 266 100,0 

Rekapitulace stavebních rozpočtů 

objektu 15% 
Číslo Základ DPH Základ DPH 21 

_ % DPH celkem % 
SO105a VNON Vedlejší a Ostatní náklady 
SO105a 105 a CENTRUM-41.UhBrod, Sokolovna - směr 780 706 

15 972 
645 212 135 494 98,0 
13 200 2 772 2,0 Celkem za stavbu 

Číslo a název rozpočtu 

‹{ 

Cena celkem 

796 678 658 412 Ĺ, 138 288 100,0 

Rekapitulace stavebních dílů 
Číslo a název dílu % HSV PSV 

, 
Dodávka Montáž HZS _OVN Ostatní a Vedlejší náklady 

Zemní práce 
Zemní práce 
Zemní práce 
Úprava podloží a Základ.Spáry 
Komunikace 
Trubní vedení 
Ostatní konstrukce, bourání 
Doplňující práce na komunikaci 

93 Dokonćovací práce inženýrskách stavel 
99 Staveništní přesun hmot 
D96 Přesuny suti a \ıybouraných hmot 

(OĹOG7U`|I\)-*©CD 

_; 

_\ 

_\_ı 

Q) 

2,0 
2,9 
9,8 

13,2 
11,2 
19,7 
3,7 
1,4 

12,0 
19,3 
2,5 

19 125 
64 844 
86 669 
73 840 

129 955 
24 066 
9 385 

78 861 
127 110 
16 356 
15 001 

13 200 

2,3 
Celkem za stavbu 1 100,01 645 212 13 200 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
objekt SKP 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centrum Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 
ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK UHERSK Náklady na m.j. 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočet 105 a CENTRUM-41.UhBrod, Sokolovna - JKSO 

Rozpočtoval 
_ 
Počet listů 

822.59 

m2 
184 
3 507 

RoZPočTovÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady 

I 

Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem 645 212 

Z PSV celkem 
R M práce celkem 
N M dodávky celkem 
ZRN celkem 645 212 

HZS 
ZRN+HZS 645 212 
ZRN+oSt.náklady+HZS 645 212 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno 1 Jméno Z Jméno I 

Datu Datum Z 

PodPÍsz^ž
. ˇI“ 

Datum 1 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 645 212 KČ DPH 21,0 % 135 494 Kč 
Základ pro DPH' % 
DPH % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 780 706 Kč 
Poznámka I 

Soupisy stavebních praci, dodávek a Služeb jsou zpracovány s využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné indivíduálními (vlastními) položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek, Způsob měření a Ostatní další podmínky deflnující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
ustanoveních příslušných sborníkü cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz 
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podmínky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného 
stavebního objektu případně další přílohou. 
Použité položky stavebních prací, které nejsou uvedeny v definované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo 
příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Í 
Stavba Z ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK UHE Rozpočet : 105 a 
Objekt I S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centrum CENTRUM-41.UhBrOd Sokolovna - sm 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ 
Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáz HZS 

O1 
O1a
1 

21 
5 
8
9 
91 
93 
99 
D96 

Zemni práce 
Zemní práce 
Zemní práce 
Úprava podloží a Zák|ad.spáry 
Komunikace 
Trubní vedení 
Ostatní konstrukce. bourání 
Doplňující práce na komunikaci 
Dokonćovací práce inženýrskách staveb 
Staveništní přesun hmot 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

19 125 
64 844 
86 669 
73 840 
129 955 
24 066 
9 385 

78 861 
127 110 
16 356 
15 001 

CELKEM QBJEKT 645 212 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet 

Stavba 2 ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK Ll Rozpočet: 105 a 
Objekt : S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centru cENTRuM«ı1.uh8vøú, Søkøıøvnz -Svnèføenfln vos 

Č. množství cena/MJl celkem(Kč) 
Díl' 

Číslo položky Název položky 
l y 

MJ 
01 Zemní práce

1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 
I 

m2 §.9.z99. 55,50 3 330,00

2 113203111R00 vyťvháni obrub z dızžehniøh Køsıek 
l

m 99,oO__ 54,70 5 415,30

3 979054441 R00 Oćištění vybour. dlaždic s výplní kamen. tëženým 
I 

m2 
...,.ä9..›.99., 

24,20 1 452,00

4 979071121RO0 Očištëní vybour. kostek drobných S výplní kam. též 
1 

mg 11,88 209,00 2 482,92 

5 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skláclku do 1 km 
I

t 

';==:i\,/.“Jı-: .;xć`n;ž:ř,;lçízfıxtžku z:ž“žoífl`x\/ii-šie ke ;š`šo\/ˇf.i;;›úšlożv=zš'ši 
24,88 259,00 6 445,21 

Celkem za 01 Zemní práce 19 125,43 
Díl 01a Zemní práce
6 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm mz 80,00“ 431,00 25 860,00

7 113107530R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené t|.3O cm mg 
š 

;,“› v 

3.5..-..9..Eł 
209,00 11 495,00 

8 Q79081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku zhotovitele t 

`.""L;ì,-_=:Íš ˇÍ ,,“.“‹_l:\l..`_2>, “-lt..'ııl<11tiví.*“':‹,l~".I.ť. al.“ `~ -.:;fl4Z I‹ l /
' 

56,10 140,00 7 854,00 

9 979990001 R00 Poplatek za skládku stavební suti Í 56,10 350,00 19 635,00 
Celkem za 018 Zemní práce 64 844,00 

Díl 1 Zemní práce 
10 112201102R00 Odstranění pařezü pod úrovní, O prümëru 30 - 50 cm kus 4,00“ 520,00 2 080,00 

11 113106231R00 Rozebránl dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 22,00 55,50 1 221,00 

12 113108315R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 15 cm 5s,OQ_ 200,00 11 200,00 

13 113151114R00 FréZ.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm 
I 

m2 ŠZLQQ. 122,00 3 294,00 

14 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníkü silničních
' 

103,00 49,5o| 5 098,50 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovz' rozpočet 

Stavba ; ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: 105 a 
Objekt I SO105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centru CENTRUM-41.uhBrøó, søkøıøvnz - Smènzenıvn vos 

P ČÍSIQ r>0I0žI‹ 
______________________ M ____________ ,„„___[f!_šłš§3fl_„e9„!9?„l5z ̀``` _______________________________________ _,m_51‹__>,__ž_§_ł)/__j_,„ Cena/ MJ1 Celkem (Kč)

1 

113203111R00 Vytrhání obrub Z dlažebních kostek 
l m 11,00 54'70| .'“ .'v ',ˇ 601,70 

122202201 R00 O dkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 
I 

m3 4g_00 129_00|

v 

6 192.00 

122202209R00 Příplatek Za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
I 

m3 43'00 22,30' 1 070,40 

1322O12o1ROO Hıønhenf rýh šířky óø 200 nm v høns dø 100 ms 
1 m3 13,00 10,001 

--›'_vÍ ,_ ' 

‹ 
1 

, . 

-A

ˇ 

130,00 

132201209R0O Příplatek Za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 
J m3 13,00 23,50' 305.50 

162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 500 m 
I 

m3 10'00 53_90| 639,00 

162701105R08 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 na Skládku 
zhotovitele m3 55,71 63,90 

»`_'›. <. v - `- ˇ -“› 
3 559,87 

17“°2“°4R°° 
226z00| r\'›`1.v, ._ n

, 

2 260.00 

171201201R00 Uložení sypaniny na Skl.-Sypanína na výšku přes 2m 
J m3 54_75 250'00| 16 187,50 

181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutnëním 
I 

m2 15435 21,10| 
_` ,z . __ ' 

. z `

› í. *'.‹ ›.' “

ø 1 ,,. 

3 478.34 

181101132RO0 Úprava pozemku S rozpoj. a přehrn. hor. 3 do 40 m L m3 25`00 25,90' 647,50 

199°°°°°2R0° 
,ìęalžìžäči_ž5!ž_9_łž_2,_.t12_5f±inx_1;.:ł_. _____________________ 350.00! 

............. ...... „......„............„..„. ...... ..........„ .... ..._ .................. ......„...„.„...„..„.„..........„„„......„..„...„.......„......„ ... .„...... .......... ........n. .... v.........„... ............... .4 

19 498,50 

112100001RAA Kácení stromů do 500 mm a odstranění pařezù včetně 
odvozu, spálení větví kus 2,00 245,00 490,00 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. $Íľ8fl3 2



Položkový rozpočet 

Stavba I ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: 105 a 
Objekt I S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centru cENTRuM41.UhBrøú, Søxøıøvna - smèrøenzru V08 

P Č ČÍSI0 20I0žl<z ,ggłgëłgz ___________________________ ,_ „ _______ _____ 
Cena/ MJ Celkem (Kč) 

121100001RAB Sejmutí ornice, nalożení, odvoz a uložení odvoz pro další 

,..` 1 _ 

33,60 378,00 

130900040RAO Bourání konstrukcí Z betonu železového ve výkopu m3 
....94§,Z., 

10 700,00 6 099,00 

131100110RAA Hloubení zapažených jam v horninë1-4 pažení, odvoz a 
uložení na Skládku 

›ˇ ` 

m3 U ______" 
0,96 331,00 317,76 

181300010RAC Rozprostření orníce V rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze 
vzdálenosti 5km, osetí trávou m2 50,00 38,40 1 920,00 

Celkem za 1 Zemní práce 86 668,56 
21 Uprava podloží a zákIad.spáry 
122202201 R00 odkøpávky pm Silnice v hør. 3 dn 100 ms 

I 
m3 

4. .“^›',. -1'v .„\ *,/lm' 
‹ ı‹,;›_,, ˇ '_vn` _›' ˇ ›__,'. ˇ 

:ˇnxı ` 
` - nh _, 

nv vl' .`v 1 .ı 

› _ 
'_ ~ Z ,. n' „_ n- “

. 

129,001 6 456,45 

122202209R00 
..,j..__ n._`_ j_,m v_, 14 

'

_ 

fl› ‹›f. , 

Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3 
I 

m3 50.05 22,30' 1116,12 

162701105R08 Vodorovná přemístění výkopku Z hor.1-4 na Skládku 

-n›, --..` V ›v›v .` 
_ _, _ 

- 
‹ n ‹ 

.1_1íˇ'› ›.í ,z :` r - 

_5_lj_‹3_§‹3__\(_iłel‹ž ______ 
m3 50,05 228,00' 11311.30 

162702199R00 
.v.., ^,V~ ›` 

17 517,50 

171201201R00 Uložení sypaníny na Skl.-Sypanína na výšku přes 2m 
1 

m3 50,05 14_90I 745,75 

181101102R00 
..Ě.BĹřX.ì.„EŽĚÉRĚ..)Ž..řfŽÍÉžfŽìÍ1..`Ĺ.ITÍŽĹZ_...1.1ÍŤ;,.ŽE..š13.E'.ÉÍÍŠ[].Ífl.,„.„ 157-90, 21-101 3 523,70 

564851111R00 Pøđkıad ze šlèvkødm pø zhuınèni ťıønšťky 15 cm 
I 

m2 6790 107,00' 7169.00 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkovy' rozgočet 

Stavba Z ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: 105 a Ob'ekt 
: S0105a Centrum 41.Uh.BrOd, Sokolovna-směr centru CENTRUM-41.Uh8røú, Søhøıøvnzz - snnèvøenınl vos 

`ˇ 
\ Wu ~“ ˇ.,.. _ 

PČ- ČÍ5'° P°'°Žk 
............ ..„.„„„_„ ................... cena / MJ 

' celkem (Kč) 
39 564861111R00 Podklad ze Štěrkodrti po Zhutnënl tloušťky 20 cm 

"ˇ`,›v “"`. “' 
. 

'.' 

. ._, ,,, 
` _ 

_.. .. , 

"‹v“v-.“'v‹ :>' 

„.„,.„š5ł9.z.99. 130,00] 28 000,00 

Celkem za 21 Úprava podloží a zákIad.spáry 73 839,81 Díl: 5 Komunikace 
40 564831111R0O Podklad ze štěrkodrti po Zhutnèní tloušťky 10 cm 

- '›‹',ˇ'.'. 
v 'ˇ ` 

.....§Z.›.9..?„ 75,00 5 025,00 

41 564851111R00 Podklad Ze štěrkodrti po Zhutněnı' tloušťky 15 cm 
4 ø,,. :›, 

_ 

. „ ‹_ ,. 

„ ..... ......... .. 

........................ .. 

70,35 107,00 7 527,45 

42 564861111R00 Podklad ze štërkodrti po Zhutnëní tloušťky 20 cm 
›‹ . › -

. 

„.§.íž.z§„9.. 140,00 13 230,00 

43 567142111R00 Podklad Z kameniva Zpevcementem KZC 1 t|.21 cm 
I 

m2 

... .„.......„„.,..,... ........ ...J . 

........ ...§?J„.z§B., 403,00 36 995,40 

44 573211111R0O 
1. ry' *_v_„ ›;, " , .,.' “,*- 

Postřik živičný spojovací Z asfaltu 0,7 kg/m2 
L mz 

,.š..Z.‹9.9., 15,0o| 405 
, 
00 

45 577141112R00 
ı‹"4 '_„,';. ˇ 

- 1 ' 

,

` 

Bęløn asfalt. ACO 11+,nębø Aco 18+.úø 3 m, ±ı.5 cm 
| 

mz 
šZ.‹.Q9., 303,00 8181,00 

46 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lOže Z kamen.tl. 5 cm 

l . 1., 4 

....... ._ 

. ,,`, 
90,00 432,00 38 880,00 

47 596215021RO0 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtë tl. 4 cm 

^^ 4'n*' '.“ ˇ
‹ 

,, ›‹ˇL' `ì_ 

67,00 225.00 15 075,00 

48 596215028ROO Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě e0,00` 21,30 1 278.00 

49 59245111 Dlažba sklad. 20x10X6 cm Čenıená 
4 ~ ^ 

. 
ˇ , , 

..... ._ Š..-,J..9, 25O,OO| 1 275,00 

50 592451184 Dlažba II 12X12X6 cm Černá 
_ ............... ._ „ .............. .... .... ., 

2,20 244,00] 537,58 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Stavba Z 

Objekt 

Položkovy' rozpočet 

ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK Ll Rozpočet: 105 a 
S0105a Centrum 41 .Uh.BrOd, Sokolovna-směr centru oENTRuMv41.UhBrøú, fløkøıøvna _ Smèr centru V08 

Pc. Číslo položky „__ _______________________________ _.!}ł5'Š\_-Z-?_,_!_'„,l?_9_.I__<ł_Ž__l§.)/.,.„„__..„_.._„„_..„.__„„_,._,„,_,„,_,„___„.„l____.„M;l_._„„„.__[í,1['„2Ě§É}flĹ_ 
06%/ MJl Celkem (KČ) 

51 5924511 900 
_» ( .Ä

, 

Dlažba ııı 24x24x8 zm prirødni J mg 3,92 28O.Oo| 1 096,70 

52 59245267 v- x.› - 

Dlažba čenıená pro nevidomé 20×10x6 
I 

m2 2_04 2Zo.OO| 448,80 

Celkem za 5 Komunikace 129 954,93 

Díl 8 Trubní vedení 
"53 8993041 11R00 

..,I` ., ø _ 
‹„ 

Osazení poklopu S rámem železobetonového vč. výškové 
úpravy kus 1,00 412,00 412,00 

54 212810010RAC 

,,_. , 

Trativody Z PVC drenážních flexibilních trubek lože 
štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm Ř 

m 55,00 155.00 8 525.00 

55 8313501 13RAF Kanalizační přípojka Z trub PVC. D 160 mm rýha šířky 0,9 m, 
hloubky 2.0 m. včetně napojení na stoku navrtáním m 3,00 113.00 339,00 

56 894411010RBG 
200, mříž litina 500x500 40 Í, hl.1,74 m 
D+M Vpusť uliční Z dílcü DN 450.5 odkalíštěm.napojení DN 

kus 
........ ...l.-..9_Q,. 

11 350,00 11 350,00 

l57 55340323 Poklop D 400 bet. výplň. S odvétráním 
P

i 

1,00 3 440,00 3 440,00 

Celkem za 8 Trubní vedení 24 066,00 
Díl 9 Ostatní konstrukce, bourání 
l58 9197351 12R00 

;..<-v ˇ. “: . 

Řezání Stávzjiøihø živićnêhø krytu tı. 5 - 10 nm 
1 

m 55-,'00 71.00 3 905,00 

59 9660061 32RO0 Odstranění dopravznaček a Sloupků, vč. betpatek J kus 4'00 120,00 480.00 

60 9613321 11-NC Bourání plechového přístřešku zastávky vč.odvOZu a uložení
l 

5 000,00 5 000,00 

Celkem za 9 Ostatní konstrukce, bouráni 9 385,00 

Díl 91 Doplňující práce na komunikaci 
61 5648511 11R00 Podklad ze Štěrkodrti po Zhutnëní tloušťky 15 cm J mg 2550 107.Ool 2 739,20 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Položkovy' rozpočet 

Stavba I ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: 105 a 
Obiekt : S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centru cENTRuM«ı1_uhBvøó, snkøıøvna _ Smèrøenlvn vos 

P.Č. Číslo položky Název položky 
7 

MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
62 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, Zvýšení poklopu Kus 

ˇ 
,Q `_ Ý: , 4.ýl.`„›‹` 

4,00* 1 650,00 6 600,00 

63 914001121R00 OsaZ.sIoupku doprznačky vč. bet.Základu+Al patka 
I 

kus 
v . . v vr. .v - .I 

. 
,' ˇ ~. 

. 
--- 

. z., 

.Í ` v . , 4 `. 

„št-9Ě?. 832,0o| 1 664,00 

64 914001125R00 Osazení svislé dopr.Značky na sloupek nebo konzolu 
I 

kus 
r._........._......,__:,,,__.........,_.,._._..„...__.,.,,.,„.,....,......,._...,„..,..,,........,......,.........,..,.....,......._.......„......:.....„...,.„_................,......................,..,.... ........ l‹,›,v-'z - ',vv' v n, _ z. n ~ 

.,l_; vl ` ' 

,. v
. 4 _ 

2,00 178,oO| 356,00 

65 915711121R00 Vodor.Značení dëlicích čar 12 cm plastem, barva, nehlućné
J m 

„.....„.,.....„...............,......„.......»........nn...4................„.„......„„..„......„........nv.......nn............„............„„...„.-„......................„...„...............„..... ...............„.............l....................... 

,..„.„.........„......„.........„...„..........„..........„„................„.....„..„........v..n...-..„.......„.„.........„......„..,.....................v.„........„„... ...... nn...-.„. .„......„..„ .................„ 

39,00 25.90' 1010,10 

66 915712121R00 Vodor.Značení dëlicfch čar 25 cm plastem,nehlučné 
1 m 

..§9..-.QR 50,10| 2 505,00 

67 915721121R0O Vodorovné značenístopćar,zeberatd,plastem,nehluć 
1 m2 2,00 235,Oo| 470,00 

68 915791111R00 Předznačení pro Značení dělící čáry,vodící proužky 
I 

m 39.00 4,8O| 427,20 

69 915791112ROO Předznačení pro značení stopčáry, Zebry, nápísü 
I 

m2 2,00 23,10] 48,26 

70 
- ,.._,.›- “. -v vfl- , 

916231111R00 Osazení obruby Z kostek drobných, bez boční opery IT m 103,00 81,8o| 8 834,40 

71 9178621 1 1 R00 Osazení stojat. obrub.bet. S opěrou,lože Z C 12/15 
I

m 
_ ` .._,_, v 

Ý _, . 

_' › › _. -_ 

.§!.z99. 200,00] 16 000,00 

72 917882111R00 Osazení obrubníku bet. zastàvkového, lože C 12/15 
I

m 
.l.§.v..Q9. Z50,0o| 4 000,00 

73 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb Z C 12/15 
I 

m3 2 74O,Oo| 1 370,00 

74 919722212R00 Dilatačnl spáry řezané příčné 9 mm,za|ití za tepla 
1

m 
..§§.x9,.9.. 5e,9o| 3129,50 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.S. Sľľâflël 5



Položkovy' rozpočet 

Stavba 2 ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK U Rozpočet: 105 a 
Objekt : S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centru CENTRUM-41.Uh8rønı, Søkøıøvnz _ svnèføønıvn vos 

Pzöz Číslo 0I0žk 
___________________________________________ ____!_`1__==3_ę_‹žz,ı{_|2_‹2_!,ç3_ë_ł51, _________________ _____________ _____ 

Cena/MJ 
l 

celkem (Kč) 

75 273320160RAB Základ ŽB Z betonu C 30/37, vtˇıbednění výzľuž 120 kg/m3 

7,.

- 3,00 2 841,00' 8 523,00 

76 11163611 Zàlívka asfaltová AZ 0,14 
............ - 3s,20| 4,98 

77 40445137.A Značka dopravní info IJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá 
I 

kus 833,00| 833,00 

78 40450215 Dopravní přislušenství, sloupek Zn 60-300 
I 

kus 

- ,. › 'A 
, 

` _, -~ , 
` 

' 
‹ . 

' “- nv v 

....„.....?.z99., 50o,00| 1 000,00 

79 53301769 Lepidlo na beton mrazuvzdorné 
..1 -. . .›-.. › ,› .ˇ 

171,00| 1539,00 

80 58380120.A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 11 = 5 m2 
„„„„„„„ - 

81 59217001 Obrubnik parkový betonový 50×250x500 mm 
|_ 

kus 
...........§.5§.§., 

82,00[ 7 025,76 

82 59217010 Obrubnik silniční betonový 150x250x1000 mm [ kus 144,0o| 5 581 ,44 

83 59217120 

.. ',\ n , _ _. 

ohvnhnik OSB HK pčęnhøúøvý 400/310-250/1003 
| 

Kus 260,00] 530,40 

84 59217123 Obruhnik CSB HK přímý 400/330/1003 
I 

kus 12,24 340_00| 4181,80 

85 59217125 Obrubnlk CSB HK nàbèhový 400/330-310/1003 
l 

kus 2,04 250,O0| 510,00 

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 
I 

78 860,78 
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrskách staveb 
86 275310030RAA Základová patka Z betonu C 16/20, včetně bednění 

Štěrkopískový podklad 10 cm m3
1 

0,64 16 000,00l 10 240,00 

Zpracováno programem BU|LDpower, © RTS, a.s. Strana 7



Položkovy' rozpočet 

Stavba 2 ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK LI Rozpočet: 105 a Objekt 2 SO105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-Směr centru cENTRuM‹ı1.uhBrød, Søkøıøvna - svnèrøenıro V08 

P~ë~ ČISI0 P0I0žI< 
_, „ Cena/MJ 

1 Celkem (Kč) 

87 785411-NC Polep skI.Stën přístřešku smolep. UV, proti naráżeni ptáků. 
............................................ ......................... 

....... „.*§Eł.! ..... „. 1 000001 1 000,00 

88 9360041 a-NC Montáž Zastávkového přístřešku do 2x5m oc./Sklo kp| 
_m___1m,_QQ__ 11 5OO,0o| 11 500,00 

89 93610421 1 NC Mtž odpadkový koš na tříděný odpad vč.beton.patky a kotvení 
........................... 37000 370,00 

90 749101aNC Přístřešek zastávky ocel, kaiené sklo, 2x4x2,6 m bez bočnic, 
iavička, 2 nástěnky kus 

›.......„nnv...„.....„...................„.....„..„.... .......... .........„....,....„.„.„......,........„......„..„...„.......„.....,......... ._ v.. 

1,00 84 000,00 84 000,00 

91 749102NC Koš odpadkový 3-dílný tříd.odpad, 260x770x985mm 
oc.piech.op|áštění, pozink, komaxitw 

_ Ĺ kus m1,00 20 000,00 20 000,00 

Celkem za 93 Dokončovací práce ínženýrskách staveb 127 110,00 Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
Ý 
92 9982251 1 1 R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt żivičný 

I
t 327,12 50,00 16 356,19 Celkem za 99 Staveništnl přesun hmot

I

I 16 356,19 Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
96 979081111R00 

55,56 120,00 6 666,84 97 19900000ORO0 
Odvoz suti a vybour. hmot na sklàdku zhotovitele

1 
Poplatek za składku asfaltù, suti

Í 55,56 150,00 8 334,00 Celkem za
, 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 000,84 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Rozpočet VNON Vedlejší a Ostatní náklady JKSO 822.59 
ohjekı SKP 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centrum Měrná jednotka m2 
Stavba Počet jednotek 184 
ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK UHERSK Náklady na m.j. 72 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel Zakázkové číslo

P Rozpoćtoval 

POLožKovÝ ROZPOČET 

očet listů 

ROZPOCTOVE NAKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 
HSV celkem 

Z PSV celkem 13200 
R M práce celkem 
N M dodávky cel kem 
ZRN celkem 13 200 

HZS 
ZRN+HZS 13 200 
ZRN+ost.náklady+ HZS 13 200 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis Z 

Jméno : Jméno 2 

Datu Datum : 

P0dpiS2 
á-ę

Základ pro DPH 21,0 % 13200 Kč DPH 21,0 °/0 2772 Kč 
Základ pro DPH % 
DPH % 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 15 972 Kč 
Poznámka : 

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány S využitím cenové soustavy RTS a.s., doplněné individuálními (vlastními) 
položkami (označeny v čísle položky koncovkou PC nebo NC.) 
Obsah jednotlivých položek, Zpúsob měření a Ostatní další podminky definujicí obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v 
ustanovenich příslušných sborníkù cenové soustavy RTS - www.cenovasoustava.cz 
U individuálních (vlastních) položek jsou technické a kvalitativní podminky definovány popisem položky, technickou zprávou příslušného 
stavebního objektu případné další přílohou. 
Použité položky stavebních praci, které nejsou uvedeny V deflnované cenové soustavě jsou označeny v čísle položky předponou nebo 
příponou PC nebo NC. 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



" 

stavba; 'zv040184 REKONSTRUKCEAuToBus.ZAsTÁvEK uHE1Røzpøče±z VNON 
Objekt Z SO105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna směr centrum Vedlejší a Ostatní náklady 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DíLù 

_OVN Ostatní a Vedlejší náklady 13 200 
Stavební díl HSV 

Í 

PSV Dodávka Montáž 

' 

HZS 

CELKEM OBJEKT 13 200 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkovy' rozpočet 

Stavba 1 

Objekt I 

ZV04016-4 REKONSTRUKCE AUTOBUS.ZASTÁVEK Ll Rozpočet: VNON 
S0105a Centrum 41.Uh.Brod, Sokolovna-směr centru Vedlejší a Qstatní náklady 

Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: OVN Ostatní a Vedlejší náklady 

1 000001 vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před 
zahájením zemních prací kpl 

2Ĺ==“.1ìL;`.zžššˇ=.= 110 iž›'vi=.“žšzHˇz^. 12 z ˇ] 71,.jl'.`šz“›“\“ “- ~“‹ 

1,00 5 000,00 5 000,00 

2 000002 Geodetické práce po dobu výstavby kpı 
'=“:'.'ì _“ vıênl .“.:=.›ˇ .;iz.`_^n“., “l. \_ˇ:nš ~. ..~v.-, '=,.‹×_vi “ nl /ˇfˇvil 

-'› Í4'lzš`v.i3\:“ ŽĹ';ł`l'Ĺ`“š‹,' tl!! .ii l.š'.:Í;=.~l'íì:?l`í'Cø l".2šˇ^'.|`v." `:.7`ž.xlš „ì.`Ívˇš'ˇ=.'-'ˇ ,. 

' 

,` i`.“':i`Íê 'Ĺl 

1,00 250,00 250,00 

\ Ă 
Vzw; _..V.~T›.„,. 

`.' ˇ. ,_ ı 
..ˇ.‹“`zxı'i"iˇ-fi' /I <ıı 

3 000003 Kontrolní měření kvality prací , Zkoušky únosnosti, 2 ks kpj 
.ˇ-'\>I.„“.lš'z“ë C“ 1- ;*l“_z.i';:`.Í`‹`.f 'V1 

Í 

ˇ: 02'? 
la =Š“.llž"`zÉ-'2š`ż ;: 

\ł.”l=":»'ˇ' ˇˇ= 
Zl. ;_í 

;`_,\- 1 
,- ,i ,---~;~,= flgç- flı 

1 
\ ›-v. 

1,00 250,00 250,00 

4 000004 Projektová dokumentace skutečného provedení Stavby kp| 
`v'›,"\.I-:ˇl"lŠ- ĹE- .>.`ŽĹŠiı".'“-Ĺ'ıIÍ'.ì-_Í›;> li-_ *_lĚlı`ˇ': '<' 'ˇÍ='_ Il7'Ě5:ĚI Í,'.ĹĹí”:'-vl' 

liší-'ivi.ì=,vš\_“z=š: “..›`É„,ž;`zfl.;Iš,; 43123. `. 

1,00 100,00 100,00 
ni i 

"fi Í "“”“ n ,.n.- nl 1* v řv 

5 000005 Opravy, údrzba a průběžné cištèní kropení komunikací l 

užívaných v průběhu stavby kpl 1,00 100,00j 100,00 
6 000006 Zajištění povolení zvláštního užívání komunikaci pro realizaci 

stavby 
y 

Kpı 

-".\~j:.;šı=““'.š,i 1 v 
\ 

i 

1 

. `ž;,›Ě~.,,-i±É= 

1,00 1 000,00 1 000.00

x 
il `_»\ I ,""i -:. 

I li _“;,,`.._ \-,',n 

7 000007 Provizorní dopravní značení kp| 
I) Í' ,:Ť'.' 3ž‹.*z_Í_ ,_Ĺ2"_i:"2 ;,=i'-.`í";,.; 'ˇ \"ˇ.l'“'.

_ 

§`-ø\›v'€1*=,zˇ.ľì 3,-v flyzıšilfiłı Í'.‹š'{z“.:hlÍíš,=‹":š 1 jı*l'i;J,“.« n 
l /l ' ł ›=šı: 

1,00 1 000,005 1 000,00 

4,! ,- „ .l- ,.._ ._ ı.,__.._. ` -ı`í 

.: w .= 
› 

5 
ni. żˇ›.v',_,~l Í_‹_;'-,›\ íłıžyšz 

8 000008 Zařízení a provoz staveniště kpj 
`Í=§žl<lž,žť`ř-ˇ ,ž 1 _“;.j,§'“ij_`_ zš'xš 

, 
› 

' - [ší ; 4 
I “`ž'í'z±“›:~fží

z .-“=:flzżf.‹.=;.=›Íf^irii I“-iu. ..„ , ,z'„ˇ.„1;.í=“šz ` 

i. x 

“›š_›i:'=l-'.n,-ˇ ifš“ =.i:.Íšˇ‹“`.i .'\1flĹ::,ì.ˇˇ=;x.Éz. 

1,00 1 000,00 1 000,00 
i - ~ -~ `“.“““í:' 21-.ììťl ;`_ˇ=š velí: 

„-,, -y-Ví 
, 

\,,v“,.`_,;,“ 
V Na 

9 000009 Zřízení a odstranění provizorní autobuszastávky kp| 1,00 1 000,00 1 000,00 
10 000010 Zajištění kladných závazných stanovisek dotčených orgánů 

stát.správy k vydání kolaudačního souhlasu kpı 1,00 2 000,00 2 000,00 
11 000011 Kompletaćní a koordinační činnost kp| 1,00 500,00 500,00 
12 Zajištění venkovního prostoru proti prašnosti při řezání a 

broušení materiálů S využitím vodní clony (bet. dlažby, bet. 
obrubníkù, aj.). kpı 1,00 500,00 500,00 

13 000013 Geometrický plán na rozdeleni pozemků 5 ks (lokalit) kp| 
' na › flvf-il *›;;ˇ.=“`;'š'_`“;z“` 'n „1i`›.= z: 

._.nl_n. 4_ ,_ 7 , _ › gn“ .vtnz-.,.zl L . .. - 1 ,. ‹ ii 
, 

ˇ 
1 x zz: nl.. 

1,00 500,00 500,00 
. nl, 

, ~|ı,,~T. .;=,“v:l , 

Celkem za _OVN Ostatní a Vedlejší náklady 13 200,00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POMOCNÝ MATERIÁL = 

číslo název jednotka počet jedn. cena/jedn. celkem 
F4 k iflfréZovanŽ,_prům. 6 cm, 2,5mz, 3 ks/strom S balem ks 18 85 1530,00 
ľ\) říčkL(prům. 8cm, délka 60cm), 3 ks/Strom ks 18 25 450,00 
U) úvazkustrom lm/ks) m 6 20 

-hn rákosová rohož ba|.1,5×5m (20 cm/Strom, 6 stromů/bal) bal 1 320 
120,00 
320 

U'| mulčovací kůra m3 0,6 
18 O3 tabietové hnojivo (strom/3ks) ks 

CELKOVÉ NÁKLADY= 

750 
2,8 

450,00 
50,40 

Rostlinný materiál 22 800,00 Kč Práce 4 671,00 Kč Pomocný materiál 2 920,40 Kč 
CELKEM bez DPH z 30 391 Kč DPH 21% 6 382 Kč



Maa: 
‹i““. “` 

Iífš É: 5rn““.‹^:-.:'n';.=`.`.É`z cz“ xš I/“3L?z:“šıuł*: ;í=š`:z:“ i..ìí~i“_f5 ì'“`:7~É.,f3 'I .ız 

` 

, 

'Ĺ“.(ď :-^. ˇ“ “_“ `ľ›‹`\_1I cena/jedn. Cdkefn 
poř.č. č. práce práce Ý 

jednotka počet jedn. 

- vytyčení stromů 
ks 6 

_ 
20 120,00 

1
Í CELKEM z 

120,00 

. V. .,.,_ = V 

_ 
-^n _. 

^ 
_ ..z:`_ .Ď ._ H.-._`ı. 

184 10-2115 balu přes S00 do 600 mm 180 

1560 

1080 

- hnojení tabletovým hnojìvem Sylvamix (1 Strom ~ 3 ks)
1 6 

184 21-5133 kotvení dřevin 3 kůly do 3m 160 960 

184 50-1141 Zhotovení obalu kmene Z rákosové rohože, rovina (20 cm/ lstrom) 
40 240 

184 21-5413 zhotovení Závlahové mísy o průměru mísy_přes 1 m _ 
35 210 _ 

184 91-1421 muıčøvání røsflin ťı. do 100 mm 
" 

21
Q 

U) 63 

GIULBWN 

äšnäšä 

U\U\GıO`ıG\ 

998 23-1311 přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m vodorovně (0,15t/ks) 0,9 I 
480

Q 
fr 432 

1 183 10-1121 hloubení jgm pro stromy bez výměnypůdypřes 0,4m3 do 1m3 ks Í 
6 260 

vysadba drevin S balem do předem vyhloubené jamky se zalitím (80 I /Strom) v rovině, d 

fi III I-' K 
4551,00


